
Zápis
 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Kvítkov
konaného v úterý   dne 10.10.2023 od 17 .00 hod  

Přítomni: Zelenková Jana, Zelenka Jaroslav, Bauer David  Zelenková Jana ml., Kebrlová Jana,  
                Kurtinec Jaroslav,  Málek Roman, Zahradník Miroslav

Omluvení:    Novotný František

Zasedání bylo řádně svoláno, informace byla zveřejněna na úřední desce a na elektronické úřední 
desce OÚ Kvítkov 2.10.2023 do 10.10.2023
Předsedající oznámil, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, je přítomno 8   členů 
zastupitelstva z celkového počtu 9 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné

Ověřovatelé zápisu: 
Podle platného jednacího řádu určil předsedající ověřovatele zápisu:
 Zelenková Jana ml. Kurtinec Jaroslav

Zapisovatelka: Zelenková Jana

Program
1. Smlouva o smlouvě budoucí VB a dohoda o umístění stavby č. IV-12-4023636/VB/03
2. Termínovaný vklad
3. Program rozvoje obce Kvítkov na období 2024-2028
4. Kulturní akce
5. Příprava rozpočtu na rok 2024
6. Různé

                      Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti:0  Zdrželi se: 0
Program veřejného zasedání byl schválen
Usnesení č. 1//10/2023

1. Smlouva o smlouvě budoucí VB a dohoda o umístění stavby č. IV-12-4023636/VB/03

    Byla zaslána smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohoda o umístění stavby č.IV-12-  
   4023636/VB/03 název stavby: CL- Kvítkov, čp.74 nová DTS,kVN,kNN
   Jedná se o stavbu nové trafostanice a kabelového přívodu k ní.
   Předpokládaný rozsah věcného břemene je 372bm/,05m2.
   Jednorázová náhrada je navrhována ve výši 8.799,- Kč.
   Navrhujeme, aby jednorázová náhrada  byla ve výši 60.000,- Kč

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce nesouhlasí se smlouvou o budoucí smlouvě na zřízení VB a dohodou s  
umístěním stavby č. . IV-12-4023636/VB/03 na pozemcích obce z důvodu nízké jednorázové 
náhrady za VB.
Požaduje částku za jednorázovou úhradu ve výši 60.000,- Kč

     Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0Zdrželi se:0

Usnesení č. 2//10/2023 bylo schváleno



2. Termínovaný vklad
    V říjnu nám bylo vráceno 7.000 000,- Kč za TV a úrok ve výši 406.000,-
     KB nabízí úrok ve výši 5.2% na další TV na rok.
     Starostka navrhla dát 10.000.000,- Kč

    Návrh usnesení
    Zastupitelstvo obce souhlasí zřízením ročního  TV v Komerční bance ve výši 10 000 000,- a s  
    ročním úrokem 5,2%

     Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti:0  Zdrželi se: 0

Usnesení č.3 /10/2023 bylo schváleno

3. Program rozvoje obce Kvítkov na období 2024-2028
    Program je zpracován na roky 2024-2028. Vždy dle potřeby je možno přidat plánované 
    akce,které zde nejsou. Tento program rozvoje je nutný pro žádosti o dotace, bez něj není možné o 
    dotace žádat

Návrh usnesení
    Zastupitelstvo obce souhlasí s „ Programem rozvoje obce Kvítkov na období 2024-2028“

     Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se:  0
Usnesení č. 4//10/2023 bylo schváleno

4. Kulturní akce
    mikuláš  5.12.2023 balíčky pro děti do 10, bude chodit Mikuláš
    rozsvícení stromečku: 2.12.2023, program připraví kulturní komise
    mše: 24.12.2023
    ohňostroj:  31.12.2023   v 18 hod. Cena cca 10.000,-
    Vánoce důchodci: kolekce a poukázka 750,- Kč 

Vzato na vědomí

5. Příprava rozpočtu na rok 2024
    V roce 2024 bychom měli začít s opravou budovy OÚ, a vyměnit část VO za led.svítidla.

     Vzato na vědomí

6. Různé :  stolní kalendáře, starostka se poptá na cenu

Vzato na vědomí

V Kvítkově 16.10.2023

Ověřovatelé zápisu:   ………………………………..

                                    ………………………………

Zelenková Jana
starostka obce


